

# Sabah Bülteni

16 Eylül  
2024



[ahlatciyatirim.com.tr](http://ahlatciyatirim.com.tr)

   [ahlatci\\_yatirim](#)   [ahlatciyatirim](#)

**DOLAR ENDEKSİ GERİ ÇEKİLİRKEN ONS ALTIN HAFTAYA REKOR TAZELEYEREK BAŞLADI**

ABD Federal Soruşturma Bürosu (FBI), Florida'daki bir golf kulübünde eski ABD Başkanı ve Cumhuriyetçi Parti'nin 2024 başkanlık yarışındaki adayı Donald Trump'a yönelik bir olayı soruşturduğunu duyurdu. Olay, suikast girişimi olarak değerlendiriliyor. FBI'ın yaptığı açıklamaya göre, görevliler Florida West Palm Beach'e giderek incelemelerine başladı.

Çin, ABD'nin ithalatını hedef alan gümrük vergisi artışlarına tepki gösterdi. ABD Ticaret Temsilciliği (USTR), Çin'den ithal edilen çelik, alüminyum, yarı iletkenler, elektrikli araçlar ve diğer stratejik ürünlere yönelik gümrük vergisi artışlarını duyurdu. Çin Ticaret Bakanlığı, ABD'yi bu adımdan geri dönmeye çağırırken, Çinli şirketlerin çıkarlarını korumak için gerekli tüm tedbirlerin alınacağını belirtti.

Forex'in haberine göre Oxford Economics'in baş ekonomisti Sunny Liu, Çin ekonomisinin Ağustos ayında ivme kaybettiğini ve Çin Merkez Bankası'nın (PBOC) önümüzdeki altı ay içinde faiz oranlarını düşürmesinin muhtemel olduğunu belirtti. Liu, tüketici harcamalarındaki durgunluğun düşük güven seviyelerinden kaynaklandığını, altyapı ve imalat yatırımlarındaki büyümenin ise giderek yavaşladığını vurguladı. Oxford Economics, Çin ekonomisinde yılın 3. ve 4. çeyreklerinde hafif bir yavaşlama öngörüyor ve 2024 yılı için %4,8 oranında bir GSYH büyümesi beklentisini koruyor.

Intel, ABD'den büyük bir destek alarak 3,5 milyar dolarlık federal hibe kazandı. Bloomberg'in haberine göre, Intel, Pentagon için çip üretimi yapma planları kapsamında ABD'li yetkililerle bağlayıcı bir anlaşma imzaladı. Secure Enclave adı verilen bu gizli program, askeri ve istihbarat uygulamaları için gelişmiş çip üretimi hedefliyor. Anlaşma, Arizona'daki bir tesisin de içinde bulunduğu birçok eyaleti kapsıyor.

**EKONOMİK  
TAKVİM**

ZAMAN	ÜLKE	ÖNEM	VERİ	BEKLENTİ	ÖNCEKİ	PERİYOT
11:00	Türkiye	**	Bütçe Dengesi	-	-96,78M	Ağustos
12:00	Avrupa	**	Ticaret Dengesi	-	22,3M	Temmuz
15:30	ABD	**	New York Empire State İmalat Endeksi	-4,1	-4,7	Eylül

## USD/TRY

16 Eylül



Kur tarafında bu sabah dahil olmak üzere son üç gündür 34,00TL altında kalıcılık devam ediyor. Ülke CDS oranı 270 seviyesinde haftaya başlıyoruz, yurt dışı piyasalarda ABD dolarında kayda değer bir değer kazanımı yok. Bu nedenle kurda yatay seyrin bugün de devam etmesini bekliyoruz. Bugün ADB'de veri akışı zayıf çarşamba günkü Fed FOMC toplantısı bekleniyor. Yurt içinde ise bütçe dengesini takip edeceğiz. Teknik olarak olarak sınırlı oynaklığın haftanın ilk işlem gününde devam etmesi beklenebilir. Geri çekilmelerde 33,90TL destek bölgesi olmaya devam ediyor. 33,85TL ve 33,80TL bu seviye altında diğer destek bölgeleri olarak takip edilebilir. Yükselişlerde 34,00TL ilk direnç seviyesi, bu seviyenin geçilmesi durumunda 34,05TL psikolojik direnç ve

## EUR/TRY

16 Eylül



Çaprazda geçtiğimiz hafta yatay fiyatlamamızın devam ettiğini Türk Lirası'nda kayda değer değer değişimleri olmaması ile birlikte paritede yaşanan geri çekilmelerin ECB faiz indirimi sonrası dengelenmesi bu yatay görünümün sürmesine neden oluyor. Bugün yurt içinde bütçe dengesi takip edilirken, Avrupa'da ticaret dengesi verileri açıklanacak. Teknik olarak parite yükselişine paralel fiyatlamalar görebiliriz. 37,60TL seviyesi ilk destek bölgesi olacaktır. Bu seviye altına geri çekilmelerde 37,50TL ve 37,40TL diğer destek bölgeleri olarak izlenebilir. Olası yükseliş denemelerinde 37,75TL ilk direnç seviyesi olarak takip edilebilir. Bu seviye üzerinde 37,85TL ve 37,95TL diğer direnç bölgeleri olarak kısa vadeli takip edilebilir.

## EUR/USD

16 Eylül



Paritede ECB faiz indirimi sonrası daha sonra atılacak adımlar ekonomik görünüme göre belirlenecek olması Euro üzerindeki baskıyı azalttı. Diğer taraftan çarşamba günü gerçekleşecek Fed FOMC toplantısında olası 50 baz puan faiz indirim beklentisinin masada olması ABD dolarında zayıf görünümün devam etmesine neden oluyor. Bugün ABD'de veri akışı zayıf, Avrupa'da ise ticaret dengesi takip edilecek. Teknik olarak ilk destek seviyesi 1,1080 olarak karşımıza çıkıyor, bu seviye altında 1,1060 ve sonrasında 1,1035 destek seviyeleri olarak takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 1,1100 ana direnç seviyesi, sonrasında 1,1120 ve 1,1150 diğer direnç bölgeleri olmaya devam edecek.

## ONS ALTIN

16 Eylül



Ons altında son üç günlük yukarı yönlü ralli ile 2590 dolar seviyesi ile yeni bir zirve test edildi. ABD 10 yıllık tahvil faizi %3,65 seviyesinde ve dolar endeksinde tekrar 101 seviyesi altına geri çekilme yaşandı. Ons altında gözler çarşamba günü gerçekleşecek Fed FOMC toplantısında olacak. 25 baz puan faiz indirimine kesin gözle bakılırken 50 baz puan indirim hala beklentiler arasında. Bu nedenle ons altında yükseliş hızlandı. Teknik olarak 2580 dolar ilk destek bölgesi olarak takip edilmeye devam edilebilir. Bu seviye altına geçişlerde destek seviyeleri 2570 dolar ve daha aşağıda 2550 dolar olarak takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 2590 dolar direnç seviyesi olacaktır. 2590 dolar üzerinde 2600 ve 2620 dolar diğer direnç bölgeleri olacaktır.

## GBP/USD

16 Eylül



Paritede yükseliş geçtiğimiz haftanın son işlem gününde hız kesti. Bu hafta Fed toplantısı beklenirken bir sonraki gün perşembe BoE 25 baz puan faiz indirimi ile devam edileceği düşünülüyor. Bu beklenti ile ABD dolarında yaşanan değer kayıplarından Sterlin tam olarak faydalanamıyor. Bugün her iki bölgede veri akışı sınırlı olacak. Genel olarak merkez bankalarının adımları beklenirken 1,3100 seviyesi trend belirlemek için önemli. Teknik olarak geri çekilmelerde 1,3135 seviyesi ana destek bölgesi olarak takip edilebilir. Bu seviye altına geri çekilme devam edebilir. Aşağı yönlü geri çekilmelerde 1,3120 ve 1,3100 diğer destek bölgeleri olacaktır. Yükselişlerde ilk direnç seviyesi 1,3170 bu seviye üzerinde 1,3185 ve 1,3200 seviyeleri kısa vadeli takip edilebilir.

## GRAM ALTIN

16 Eylül



Gram altında kur fiyatlaması etkisi sınırlı kalmaya devam ederken, bugün kurda 34,00TL altında fiyatlamasının yatay devam etmesini bekliyoruz. Diğer taraftan ons altında yaşanan üç günlük yükseliş ile birlikte gram altında bu sabah 2827TL seviyesi test edildi. Fed toplantısı yaklaşırken faiz indirim beklentisinin ons altını yukarı yönlü desteklemesi gram altında önümüzdeki dönemde de ons altın bazlı fiyatlamasının devam edeceğini gösteriyor. Teknik olarak geri çekilmelerde 2810TL ilk destek olarak takip edilebilir. Bu seviye altında 2800TL ve 2785TL diğer destek bölgeleri olarak takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 2825TL üzerinde kalıcılık durumunda 2840TL seviyesi ilk direnç, yükselişin devamında 2850TL ve 2860TL diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir.



# Sabah Bülteni

## Ahlatcı Yatırım araştırma departmanı tarafından hazırlanmıştır.

Bizi seçtiğiniz için teşekkürler.

Hazırlayan; **Tonguç ERBAŞ** Genel Müdür Yardımcısı  
**Mehmet ÖZDEMİR** Araştırma Uzman Yardımcısı

### 2024 2. Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı:

%33 Karda / %67 Zararda

Mersis No: 0010056453000026

#### GENEL MÜDÜRLÜK

##### İstanbul Genel Müdürlük Merkez Ofis

Maslak Mahallesi, Taşyoncası Sokak T4a Blok  
Kat: -1 NO: 256 Maslak 34485 Sarıyer / İVVSTANBUL

#### ŞUBELERİMİZ

##### İstanbul Sarıyer Şube

Sarıyer Mahallesi Meserburnu Caddesi No: 25 Sarıyer / İSTANBUL

##### Çorum Şube

Gülabibey Mahallesi, Eğridere Sokak No:17 Merkez / ÇORUM

#### İRTİBAT BÜROLARIMIZ

##### Ankara irtibat Bürosu

Söğütözü Caddesi No:2 Koç Kuleleri B Blok No:16 Söğütözü Çankaya / ANKARA

##### Denizli İrtibat Bürosu

Gazi Mustafa Kemal Bulvarı Bina No: 53 Kat:4 Bağımsız Bölüm Pamukkale / DENİZLİ

##### İsparta İrtibat Bürosu

Çelebiler Mahallesi, Cadde 112, No:7, İç Kapı No: 11, 32000 Merkez / İSPARTA

##### İstanbul Göktürk İrtibat Bürosu

Göktürk Merkez Mah. İstanbul Cad. Telekom Sk. No:2 İç Kapı No: 36 34077 Eyüpsultan / İSTANBUL

##### İzmir İrtibat Bürosu

Mansuroğlu Mah. 1593/1 Sok. Lider Centrio C Blok No:6 K2:D17 Bayraklı/İZMİR

##### Konya İrtibat Bürosu

Musella Bağları Mah. Kule Cad. Kule Plaza İş Merkezi K:13 N:2/18 Selçuklu / KONYA

#### Sermaye Piyasası Kurulunun "Yatırım Hizmetleri ve Faaliyetleri İle Yan Hizmetlere İlişkin Esaslar" Hakkında Tebliği Uyarınca Yayınlanması Zorunlu Olan

Burada yer alan yatırım, bilgi, yorum ve tavsiyeler yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

ahlatci\_yatirim ahlatciyatirim

AHLATCI YATIRIM ARAŞTIRMA

ahlatciyatirim.com.tr

444 0 968  
bilgi@ahlatciyatirim.com.tr

AHLATCI  
YATIRIM